Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2022 № 194
г.Чудово

О внесении изменений
в структуру Администрации
Чудовского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» и статьей 23 Устава Чудовского муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в структуру Администрации Чудовского муниципального райо-
на,  утвержденную  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
28.08.2018 № 272, следующие изменения:

1.1.  дополнить абзац  второй пункта  2  после слов «комитет  финансов»
словами «(наделен правами юридического лица)»;

1.2. дополнить абзац третий пункта 2 после слов «комитет образования»
словами «(наделен правами юридического лица)»;

1.3. дополнить абзац четвертый пункта 2 после слов «комитет культуры,
спорта  и  молодежной  политики»  словами  «(наделен  правами  юридического
лица)».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Н.А. Кошелева